Проект
ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	_____________________	№ _________
г. Биробиджан
⌐		¬
Об определении получателей субсидии из областного бюджета за счет средств федерального и областного бюджетов в 2024 году на возмещение части затрат на выполнение культуртехнических мероприятий

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, протоколом заседания Комиссии по организации и проведению отбора проектов мелиорации Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 27.03.2024 № 20-0-1/10:
1. Определить следующих получателей субсидии из областного бюджета за счет средств федерального и областного бюджетов в 2024 году на возмещение части затрат на выполнение культуртехнических мероприятий:
- главу крестьянского (фермерского) хозяйства Есионова
Васильевича;
- главу крестьянского (фермерского) хозяйства Куликова
Владимира Юрьевича;
- главу крестьянского (фермерского) хозяйства Парамонова
Романа Андреевича;
- главу крестьянского (фермерского) хозяйства Подойницына Владимира Владимировича;
- общество с ограниченной ответственностью «Агролидер»;
- общество с ограниченной ответственностью «Лай Фу».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _Hlk135299176]Губернатор области							   Р.Э. Гольдштейн